
6 年 9 月 6 日 （金）　開札 1 件
電6 - 14

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 開札日 令和6年9月6日

契約日 令和6年9月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名:

種別及び概要 測量業務
移動観測（表面変異測定15箇所、堤体天端舗装亀裂調査9箇所）

作業計画　Ｎ=1業務　　移動観測　Ｎ=3回　　計算整理　Ｎ=3回

履行期間 令和6年9月6日 から 令和7年1月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 令和6年度　寺家ダム堤体移動観測業務

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家地内

日本海測量㈱ 880,000
㈱能登開発測量設計センター 880,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

㈲武田測量設計事務所 870,000

合同会社メジャーメント 代表氏名: 新出　美明

契約金額（税込み） 935,000 予定価格（税抜き） 900,000 最低制限価格（税抜き） 685,000

合同会社メジャーメント 850,000 落札

㈲シーベル 880,000

指名理由


